ORDIN  DE  PLATA nr. 493 DATA EMITERII 21.10.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 1017.50 LEI Una Mie Saptesprezece lei 50 bani

PLATITOR (R) II CHIVIRIGA VITALIE  Cod IBAN MD49ML000000002224509855

CODUL FISCAL 1008600039720

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Inspectoratul General al Poli?iei Cod IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA